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  TOIMINTASUUNNITELMA 2007 
 
Työryhmän toiminnan tavoite 
 

Työryhmän toiminnan tavoitteena on seurata kausijulkaisualan kansallista ja 
kansainvälistä kehitystä ja tutkimusta, tiedottaa sekä järjestää koulutusta alalla 
työskentelevien osaamisen ja ammatillisen identiteetin ylläpitämiseksi ja lisäämiseksi. 

 
Toimintasuunnitelma vuonna 2007 
 

Työryhmä kokoontuu Helsingissä 4-5 kertaa. Kokousten välilä yhteydenpito hoidetaan 
sähköpostitse. 
Toiminnasta tiedotetaan STKS:n www-sivuilla, STKS:n sähköpostilistalla sekä 
Signumissa. 
Työryhmä seuraa alan kotimaisia ja kansainvälisiä tapahtumia ja tekee tarvittaessa 
kannanottoja. 
Työryhmä järjestää vuoden aikana kaksi seminaaria, tammikuussa teemapäivän 
kausijulkaisujen kilpailuttamisesta sekä syyskuussa kausijulkaisupäivän. 
Kaksi työryhmän jäsentä osallistuu UK Serials Group 30th UKSG Annual Conference 
and Exhibition –tapahtumaan University of Warwickissa 16.-18.4.2007. 
Työryhmä tekee tutustumikäynnin jonkin kotimaisen alan toimijan luo (kustantaja tms.)  

 
Toimintaresurssit 
 

Työryhmän Budjetti: 
Tulot 
Seminaarien osallistumismaksut 
(100 x 95 EUR + 50 x 120 EUR)    15500,- 
Tulot yhteensä      15500,- 
Menot 
Seminaarien kustannukset     5300,- 
Jaoston jäsenten kokousmatkakulut    3300,- 
UK Serials Groupin jäsenmaksu     300,- 
UK Serials Groupin konferenssimatka   2600,- 
Menot yhteensä      11500,- 
 
Ylijäämä EUR 4000 seuran yleiskuluihin. 



 
 
 
 
       
 
Työryhmän jäsenet 
 
 

Ulla-Maija Frilander, Jyväskylän yliopiston kirjasto, hankintatoimisto, email: 
ullamaija.frilander@library.jyu.fi 
Leena Innanen, Säteilyturvakeskuksen kirjasto, email: leena.innanen@stuk.fi 
Tiina Jounio (sihteeri), Oulun yliopiston kirjasto, email: tiina.jounio@oulu.fi 
Eivor Jula, Åbo Akademis bibliotek, hallituksen edustaja, email: eivor.jula@abo.fi 
Janne Järvinen, Lehtimarket, email: janne.jarvinen@lehtimarket.fi 
Irja Laamanen (puheenjohtaja), Työterveyslaitoksen tietopalvelukeskus, email: 
irja.laamanen@ttl.fi 
Mikko Laitinen, EBSCO, email: mlaitinen@ebsco.com 
Hannele Nurminen, Tampereen yliopiston kirjasto, email: hannele.nurminen@uta.fi 
Marja-Liisa Seppälä, Helsingin yliopisto, Humanistisen tiedekunnan kirjasto, email: 
marja-liisa.seppala@helsinki.fi 
Eija Suikkanen, Turun ammattikorkeakoulun kirjasto, email: eija.suikkanen@turkuamk.fi 
 
 


